
20/PNE/SW/2023                  Sosnowiec, dnia 06.09.2023r.
OGŁOSZENIE WYNIKÓW – PAKIET 6, 10 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczają-
cej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z „Regulaminem 

postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu”

„Dostawa wyrobów medycznych jedno i wielorazowego użytku”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1,2 oraz art. 253 ust. 1
Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:
Pakiet  6

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Termin 
dostawy  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„termin dostawy”

SUMA
PUNKTÓW

16

 ZARYS International Group 
Sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  

99.435,60 zł

 
1 dzień 
roboczy  

60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.

30

Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź

141.588,00 zł
1 dzień 
roboczy  

42,12 40,00 82,12

 Pakiet nr 10 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Termin 
dostawy  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„termin dostawy”

SUMA
PUNKTÓW

16
ZARYS International Group sp. z

o.o. sp.k.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

58.752,00 zł 1 dzień 
roboczy

60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.

8
MEDICAVERA Sp z o.o

Dahlhausen Group
ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

196.992,00 zł
1 dzień 
roboczy 17,88 40,00 57,88

22

  Centrum Zaopatrzenia
Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ

Sp.z.o.o.
ul. Szczepankowo 189, 61-313

Poznań  

57 024,00 zł
   1 dzień 
   roboczy

 
---- --- ----

37
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 
02-546 Warszawa 

67.392,00 zł 1 dzień 
   roboczy

52,32 40,00 92,32

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych.
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. Zatwierdził

/Podpisano w oryginale/ 
                       p.o. Dyrektor

                        ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

    Agnieszka Kozak
        Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5

                   im. Św. Barbary w Sosnowcu


